



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0028/2024-PE/SRP

Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 0028/2024-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 0028/2024-PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		18.335.071/0001-00 - PNEU ZERO LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	PNEU 175/70 R 13	DURABLE	70.0	UND	391,80	330,00	23.100,00
10	PNEU 175/70 R14	DURABLE	70.0	UND	569,22	370,00	25.900,00
30	pneu liso 275/70 ARO 22.5	SPEEDMAX	14.0	UND	2.422,13	2.100,00	29.400,00
Total.....							R\$ 78.400,00
Homologado para PNEU ZERO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.335.071/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 78.400,00 (setenta e oito mil, quatrocentos reais), em 11/09/2024.							
LICITANTE:		07.874.399/0001-89 - SALVADOR AUTO PECAS LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	PNEU 14-17,5 NHS RETRO	TORNADO	19.0	UND	3.191,67	1.990,00	37.810,00
4	PNEU 1400- 24 Tg	TORNADO	24.0	UND	4.284,03	3.350,00	80.400,00
6	PNEU 275	TORNADO	36.0	UND	2.194,67	2.000,00	72.000,00
8	PNEU 175/65 14	DUNLOP	70.0	UND	416,00	360,00	25.200,00
12	PNEU 195/55 R15	CONTINENTAL	60.0	UND	549,00	320,00	19.200,00
13	PNEU 205/70 R15	CONTINENTAL	60.0	UND	563,33	482,00	28.920,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

14	PNEU 205/75 R 16	CONTINENTA L	60.0	UND	579,24	565,00	33.900,00
17	PNEU 265/70 R16	CONTINENTA L	60.0	UND	669,63	605,00	36.300,00
19	PNEU DO UTILITARIO VAN SW 205/5R16	CONTINENTA L	60.0	UND	859,33	635,00	38.100,00
22	PNEU 295/80 R 22.5	CONTINENTA L	34.0	UND	2.021,67	1.965,00	66.810,00
23	PNEU 1956515	CONTINENTA L	28.0	UND	556,67	360,00	10.080,00
24	PNEU 265/65 ARO 17	CONTINENTA L	42.0	UND	763,00	490,00	20.580,00
25	PNEU 90/90 ARO 19 DIANTEIRO BROS 160	MAGGION	12.0	UND	340,94	239,00	2.868,00
26	PNEU 110/90 ARO 17 BROS 160	MAGGION	12.0	UND	321,80	229,00	2.748,00
29	pneu borrachudo 275/70 ARO 22.5	TORNADO	14.0	UND	2.442,04	2.360,00	33.040,00
31	pneu borrachudo 9.00- 20 ARO 20	TORNADO	38.0	UND	1.698,45	1.400,00	53.200,00
32	pneu liso 9.00-20 ARO 20- ONIBUS	TORNADO	14.0	UND	1.739,67	1.400,00	19.600,00
36	pneu borrachudo 275/70 ARO 22.5	TORNADO	14.0	UND	2.508,33	2.390,00	33.460,00
38	pneu liso 9.00-20 ARO 20- ONIBUS	MAGGION	20.0	UND	1.673,00	1.405,00	28.100,00
41	roda com ARO 215/75 ARO 17.5	CONTINENTA L	10.0	UND	820,62	569,00	5.690,00
42	PNEU DIANTEIRO 275 R 18	MAGGION	4.0	UND	312,08	219,00	876,00
43	PNEU DIANTEIRO 185 R 21	MAGGION	4.0	UND	565,71	339,00	1.356,00
44	PNEU TRAZEIRO 90/90 R 18	MAGGION	4.0	UND	187,89	185,00	740,00
45	PNEU TRAZEIRO 180/ 80 R 18	MAGGION	4.0	UND	455,00	309,00	1.236,00
46	PNEU TRAZEIRO 110/90 R 17	MAGGION	4.0	UND	403,33	359,00	1.436,00
47	PNEU 245/70 R 16	CONTINENTA L	4.0	UND	817,33	725,00	2.900,00
48	PNEU 205/70 R 15	CONTINENTA L	4.0	UND	653,71	439,00	1.756,00
49	PNEU DIANTEIRO 90/90 R 17	MAGGION	17.0	UND	399,83	279,00	4.743,00
					Total.....R\$ 663.049,00		

Homologado para SALVADOR AUTO PECAS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.874.399/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 663.049,00 (seiscentos e sessenta e três mil e quarenta e nove reais), em 11/09/2024.

LICITANTE: 54.672.335/0001-85 - ASP COMÉRCIO, SERVIÇOS & ASSESSORIA TÉCNICA LTDA.

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

3	PNEU 12-16,5 NHS RETRO	SPEED WAY	12.0	UND	2.270,48	1.599,00	19.188,00
5	PNEU 17,5 -25	CENTURY MERIDIONAL	5.0	UND	4.572,83	4.525,00	22.625,00
27	CAMARA DE AR 17 BROS 160	LEVORIN	12.0	UND	87,67	54,00	648,00
28	CAMARA DE AR 19 BROS 160	LEVORIN	12.0	UND	82,65	50,00	600,00
37	pneu liso 275/70 ARO 22.5	ITALO	14.0	UND	1.736,65	1.734,00	24.276,00
					Total.....R\$ 67.337,00		

Homologado para ASP COMÉRCIO, SERVIÇOS & ASSESSORIA TÉCNICA LTDA. inscrita no CNPJ/MF N° 54.672.335/0001-85, pelo melhor valor de R\$ 67.337,00 (sessenta e sete mil, trezentos e trinta e sete reais), em 11/09/2024.

LICITANTE: 26.003.031/0001-90 - E M TORRES COMERCIO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PNEU 195I - 24 RETRO	Aptany	19.0	UND	6.085,80	4.980,00	94.620,00
7	PNEU 295	Aptany	38.0	UND	2.364,67	2.340,00	88.920,00
11	PNEU 185/70 R14	Aptany	70.0	UND	493,33	330,00	23.100,00
15	PNEU 225/75 R16	Aptany	60.0	UND	849,78	700,00	42.000,00
16	PNEU 265/65 R17	Aptany	72.0	UND	881,58	798,00	57.456,00
18	PNEU 265/75 R16	Aptany	60.0	UND	772,67	720,00	43.200,00
20	PNEU 225/785 R16	Aptany	60.0	UND	869,17	718,00	43.080,00
21	PNEU 205/65 R15	Aptany	60.0	UND	486,75	458,00	27.480,00
33	câmara de ar 9.00-20-ônibus	Aptany	23.0	UND	213,47	125,00	2.875,00
34	protetor ar	Aptany	12.0	UND	221,23	130,00	1.560,00
35	roda com ARO 215/75 ARO 17.5	Aptany	6.0	UND	797,93	790,00	4.740,00
39	câmara de ar 9.00-20-ônibus	Aptany	20.0	UND	208,17	135,00	2.700,00
40	protetor de ar 9.00-20-ônibus	Aptany	12.0	UND	195,02	110,00	1.320,00
					Total.....R\$ 433.051,00		

Homologado para E M TORRES COMERCIO inscrita no CNPJ/MF N° 26.003.031/0001-90, pelo melhor valor de R\$ 433.051,00 (quatrocentos e trinta e três mil e cinquenta e um reais), em 11/09/2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 198-451-8370
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

assinado eletronicamente
ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2626691

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 198-451-8370
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84

